令和 7年 12月吉日

病 院 長

施 設 長 殿

日本地域作業療法研究会

代 表 高森 聖人

第 31回学術集会

大会長 辰巳 一彦

全国地域作業療法研究大会

第 31回学術集会出張のお願いについて

謹啓 初冬の候，貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す．

平素より，日本地域作業療法研究会の活動に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝

いたしております．

さて，この度下記の通り第 31回学術集会を開催する運びとなりました．

つきましては，貴施設職員   高木 勝隆    氏の学術集会出張に際し，格

段のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます．

謹白

記

テーマ ： 「OT CAN MAKE A DIFFERENCE」

  ～地域をつなぎ、暮らしを変える OTのちから～

日 程 ： 2026年 2月 28日(土)～3月 1日(日)

2月 28日（土） １日目：講演，記念講演，演題発表等

3月 21日（日） ２日目：講演，演題発表等

会 場 ： 奈良春日野国際フォーラム甍～I・RA・KA～（奈良市春日野町 101）

日本地域作業療法研究会事務局：

〒861-8045 熊本市東区小山 2-25-35

熊本総合医療リハビリテーション学院

℡(096)389-1133

作業療法学科 高木 勝隆